березня 2025 року (далі - Договір) з 28 травня
2025року.Сторони підтверджують, що станом на
день укладення цієї Угоди Постачальник поставив, а
Замовник прийняв «Кури-тушки, охолоджені, ДСТУ
3143» в обсязі 259,9кг, які оплачені Замовником
своєчасно та в повному обсязі на загальну суму
27625,39грн.( двадцять сім тисяч шістсот двадцять
п’ять грн. 39 коп).